

ROZPOČET

Stavba: Prestrešenie minerálneho prameňa
Objekt: Prestrešenie prameňa a ostatné práce

Objedr 253 Obec Nová Kelča
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
 Miesto: Nová Kelča

Spracoval: Ing.arch.Drahomír Dvorjak
 Dátum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	76,000	7,06	536,56
2	001	132201101.S	Výkop ryhy pre obrubníky v horn.3 do 100 m3	m3	2,565	33,25	85,29
3	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	78,565	1,79	140,63
4	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	78,565	1,05	82,49
5	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 pre založenie trávnik	m3	38,500	7,84	301,84
6	001	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	38,500	4,38	168,63
7	R	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	38,500	12,95	498,58
8	R	185804311	Zaliatie drevín vodou, plochy jednotlivo do 2 m2	m3	5,000	15,03	75,15
9	103	1031130000	<i>Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II.</i>	s	10,000	3,40	34,00
10	R	18420-1	Výsadba stromov do vykopaných jám v zemine tr.3	kus	5,000	4,86	24,30
11	R	18310-1	Kopanie jamy pre výsadbu sadeníc s priem. 1 m hĺbky 1,0m zemina tr.3	kus	5,000	18,52	92,60
12	026	026604-1	<i>Buk lesný v črepniku výška do 2.0m (výber invest.)</i>	ku s	2,000	5,57	11,14
13	026	026604-2	<i>Javor v črepniku výška do 2.5m (výber invest.)</i>	ku s	3,000	5,87	17,61
14	103	103113025	<i>Koly ku stromom impregnované 50x50x180 cm</i>	ku s	15,000	5,67	85,05
15	R	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	645,000	0,83	535,35
16	R	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	645,000	0,09	58,05
17	R	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	645,000	0,18	116,10
18	005	005720001400	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	20,000	6,63	132,60

2 Zakladanie

19	011	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,570	47,68	27,18
----	-----	-------------	--	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ROZPOČET

Stavba: Prestrešenie minerálneho prameňa
Objekt: Prestrešenie prameňa a ostatné práce

Objedr 253 Obec Nová Kelča
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
 Miesto: Nová Kelča

Spracoval: Ing.arch.Drahomír Dvorjak
 Dátum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,000	6,02	114,38
21	592	592170003300	Obrubník palisádový, lxšxv 500x80x250 mm, sivá	ks	39,000	4,92	191,88
22	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,855	108,01	92,35
23	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,000	4,15	78,85

99 Presun hmôt HSV

24	231	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke úpravy do 5000 m vodorovne	t	6,765	40,61	274,73
----	-----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

25	762	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	100,800	7,16	721,73
26	762	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	34,000	9,68	329,12
27	605	605710005000	Hranoly SM /JD I.A ohobľované	m3	2,340	783,57	1833,55
28	605	605710-1	Príplatok za opracovanie	m3	2,340	150,86	353,01
29	762	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	166,680	1,54	256,69
30	605	605140-1	Laty zo smreku akost' I, prierez do 25 cm2,	m3	0,299	391,74	117,13
31	762	762341013.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	41,677	5,51	229,64
32	605	605110004300.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0,750	379,37	284,53
33	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,875	33,60	96,60
34	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	45,404	4,19	190,02

764 Konštrukcie klampiarske

35	764	764314531.S	Krytiny z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	41,677	76,21	3176,20
36	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	34,154	1,72	58,76

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

37	765	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	41,677	3,12	130,03
----	-----	-------------	---	----	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba: Prestrešenie minerálneho prameňa
Objekt: Prestrešenie prameňa a ostatné práce

Objedr 253 Obec Nová Kelča
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
 Miesto: Nová Kelča

Spracoval: Ing.arch.Drahomír Dvorjak
 Dátum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	283	283280003700	Podstrešná PP fólia JUTADACH 135 2 A.P., hr. 0,5 mm, plošná hmotnosť 135 g/m2, rozmer 1,5x50 m, JUTA	m2	47,929	1,96	93,94

766 Konštrukcie stolárske

39	766	76642-1	Montáž obloženia záklopu palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	41,677	9,60	400,10
40	611	611920-1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I.trieda	m2	52,088	18,59	968,32
41	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	14,713	0,51	7,53

767 Konštrukcie doplnkové kovové

42	767	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	107,000	5,30	567,10
43	134	134840000700.S	Oceľ.profil pre kotvenie stĺpov, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,107	1951,83	208,85
44	767	767995335.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	107,000	2,56	273,92
45	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,287	0,84	9,45

783 Nátery

46	783	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	41,677	5,91	246,31
47	783	783782404.S	Nátery tesárskych a stolárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	226,088	3,44	777,74

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

48	921	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	12,000	1,34	16,08
49	345	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	12,000	0,67	8,04
50	921	210201721.S	Zapojenie parkového svetidla IP55, 1x svetelný zdroj	ks	4,000	7,55	30,20
51	348	348370000300.S	Svietidlo vonkajšie parkové na stípe	ks	3,000	80,10	240,30
52	348	348370000408.S	Svietidlo vonkajšie parkové	ks	1,000	22,46	22,46
53	921	210201820.S	Montáž stožiaru pre osvetlenie	ks	3,000	24,68	74,04
54	348	348370003202	Stožiar oceľový, výšky do 3,7 m nad zemou, pozinkovaný s výbrojou, AMI	ks	3,000	98,69	296,07
55	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov DN 8 mm	m	42,500	1,42	60,35

ROZPOČET

Stavba: Prestrešenie minerálneho prameňa
Objekt: Prestrešenie prameňa a ostatné práce

Objedr 253 Obec Nová Kelča
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
 Miesto: Nová Kelča

Spracoval: Ing.arch.Drahomír Dvorjak
 Dátum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	354	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	26,563	2,11	56,05
57	921	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	52,000	0,96	49,92
58	341	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	52,000	1,88	97,76
59	921	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	5,000	1,96	9,80
60	341	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	5,000	7,41	37,05
61	921	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,96	3,92
62	354	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	2,000	0,61	1,22
63	921	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	1,96	9,80
64	354	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	5,000	0,80	4,00
65	921	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02	ks	4,000	2,80	11,20
66	354	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	4,000	0,80	3,20
67	—	—	Podružný materiál 3%	%	3,000	10,31	30,94
68	R	Pol.46	Presun 1%	%	11,423	0,93	10,62
69	R	Pol.47	PPV 6%	%	11,423	5,58	63,74

Zemné práce vykonávané pri montážnych prácach

46-M

70	946	460050-1	Jama pre jednoduchý stožiar pre osvetlenie so základovou pätkou	ks	3,000	55,39	166,17
71	946	460200133.S	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	37,000	3,89	143,93
72	946	460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	37,000	1,53	56,61
73	583	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	3,000	18,80	56,40
74	946	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	37,000	0,55	20,35
75	283	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	40,000	0,15	6,00
76	946	460560133.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	37,000	1,47	54,39

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

77	HZS	HZS000111.S	Pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	14,23	142,30
78	HZS	HZS000112.S	Revízia	hod	8,000	16,91	135,28

Celkom

17023,80